
   Protokół Nr II/2024 

 
z sesji Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej odbytej w dniu 22 maja 2024 roku                    

w godz. od 15:00 do godz. 15:50 w Ośrodku Kultury w Środzie Wielkopolskiej.  

 

Treści wypowiedzi osób zabierających głos we wszystkich punktach porządku obrad zostały 

zawarte w zał. nr 1 do protokołu. 

 

W sesji uczestniczyło 20 radnych na ogólny stan 21 radnych.  

Usprawiedliwił swoją nieobecność radny Krzysztof Niemczal.  

(Lista obecności stanowi zał. nr 2 do protokołu). 

 

Ze strony Urzędu Miejskiego w obradach uczestniczyli: p.Piotr Mieloch – Burmistrz Miasta 

Środa Wielkopolska, p. Maria Mieszczak – Zastępca Burmistrza Miasta, p. Adrian Nowak – 

Skarbnik Miasta, p. Lubomiła Zandrowicz - radca prawny, Naczelnicy Wydziałów i 

Kierownicy Referatów Urzędu Miejskiego w Środzie Wielkopolskiej oraz prezesi i 

dyrektorzy spółek gminnych. 

Na wstępie odegrano hejnał Miasta Środy Wielkopolskiej. 

 

Pkt 1/ Otwarcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady pan Paweł Wullert dokonał otwarcia II sesji Rady Miejskiej w Środzie 

Wielkopolskiej. Powitał Burmistrza Miasta p.Piotra Mielocha, Zastępcę Burmistrza p.Marię 

Mieszczak, radnych, Skarbnika Miasta p. Adriana Nowaka, Naczelników Wydziałów i 

Kierowników Referatów Urzędu Miejskiego w Środzie Wielkopolskiej, prezesów, 

dyrektorów spółek miejskich i zakładów budżetowych.  

Przewodniczący Rady powitał również zaproszonych gości, sołtysów, mieszkańców i 

wszystkich tych, którzy oglądają obrady online. Dopełniając obowiązku związanego                     

z procedurą RODO poinformował, że obrady są transmitowane i nagrywane. 

Lista obecności sołtysów stanowi zał. nr 3 do protokołu.  

 

Pkt 2/ Złożenie ślubowania przez nowych radnych. 

 

Przewodniczący Rady P.Wullert zwrócił się z prośbą do Zastępcy Przewodniczącej Miejskiej 

Komisji Wyborczej w Środzie Wielkopolskiej pani Małgorzaty Kaczmarek o wręczenie 

zaświadczeń stwierdzających wybór na radnego. 

Przedmiotowe zaświadczenia otrzymali radni: Agnieszka Ożga, Łukasz Korcz i  Marek 

Wieland.  

Następnie przystąpiono do złożenia ślubowania radnych. 

Przewodniczący Rady poinformował, że odczyta rotę ślubowania, a radni wyczytani kolejno z 

listy z imienia i nazwiska będą składać potwierdzenie woli złożenia ślubowania słowem 

„ślubuję” i po słowie „ślubuję” każdy z radnych może dodatkowo wypowiedzieć formułę:                               

”Tak mi dopomóż Bóg”. 
 

Przewodniczący Rady poprosił wszystkich obecnych o powstanie i oczytał rotę ślubowania: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy 

i jej mieszkańców”. 
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Ślubowanie złożyli radni: Agnieszka Ożga, Łukasz Korcz i  Marek Wieland.  

 

Przewodniczący Rady Paweł Wullert złożył gratulacje i stwierdził, że radni, którzy złożyli 

ślubowanie, objęli mandat radnego Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej. 

 

Pkt 3/ Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady stwierdził, że w sesji uczestniczy więcej 

niż połowa radnych, tak więc Rada jest władna podejmować prawomocne decyzje. 

 

Pkt 4/ Przyjęcie porządku obrad. 

 

Do przedstawionego porządku obrad Przewodniczący Rady zaproponował wprowadzić 

uchwały o numerach roboczych od 12 do 16.   

Uwag i zapytań nie wniesiono. W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty 

jednogłośnie, tj. przy 20 głosach „za”, 1 nieobecny. 

Wyniki głosowania 

ZA (20) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, 

Sylwester Stachowiak, Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam 

Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNY (1) – Krzysztof Niemczal. 

Porządek obrad wraz ze spisem uchwał stanowi zał. nr 4 do protokołu. 

 

Pkt 5/ Przyjęcie protokołu numer I z poprzedniej sesji. 

 

Do protokołu Nr I nie wniesiono uwag i zapytań. Przystąpiono więc do głosowania.  

W wyniku głosowania protokół Nr I został przyjęty jednogłośnie, tj. przy 20 głosach „za”, 0 

„przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, 1 nieobecny.  

Wyniki imienne 

ZA (20) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, 

Sylwester Stachowiak, Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam 

Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNY (1) – Krzysztof Niemczal. 

 

Pkt 6/ Informacje Przewodniczącego Rady.   

 

Informacje przedstawione przez Przewodniczącego Rady stanowią zał. nr 5 do protokołu. 

 

Pkt 7/ Rozpatrzenie projektów uchwał. 

 

1/ zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 

2024. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Do przedmiotowej uchwały 

radni otrzymali autopoprawkę, która stanowi zał. nr 6 do protokołu. 
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W tym miejscu zapytania złożyli radni M.Czaplicki, M.Wiśniewska – Zabłocka. Odpowiedzi 

udzielili: Burmistrz Miasta Piotr Mieloch oraz Skarbnik Miasta Adrian Nowak oraz Naczelnik 

Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Wioletta Szczesna.  

Innych uwag i zapytań nie wniesiono, przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała wraz z autopoprawką została podjęta jednogłośnie tj. przy 20 

głosach „za”, 1 nieobecny. 

Wyniki głosowania 

ZA (20) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, 

Sylwester Stachowiak, Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam 

Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNY (1) – Krzysztof Niemczal. 

Uchwała Nr II/4/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 7 do 

protokołu. 

 

2/ zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Środa Wielkopolska. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Do przedmiotowej uchwały 

radni otrzymali autopoprawkę, która stanowi zał. nr 8 do protokołu. 

Zapytanie złożyła radna M.Wiśniewska – Zabłocka. 

Odpowiedzi udzielił Skarbnik Miasta A.Nowak. 

Innych uwag i zapytań nie wniesiono, przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała wraz z autopoprawkami została podjęta jednogłośnie tj. przy 

20 głosach „za”, 1 nieobecny. 

Wyniki głosowania 

ZA (20) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, 

Sylwester Stachowiak, Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam 

Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNY (1) – Krzysztof Niemczal. 

Uchwała Nr II/5/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 9 do 

protokołu. 

 

3/ w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Średzkiego. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady.  

Uwag i zapytań nie wniesiono, przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie tj. przy 20 głosach „za”, 1 

nieobecny. 

Wyniki głosowania 

ZA (20) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, 

Sylwester Stachowiak, Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam 

Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNY (1) – Krzysztof Niemczal. 

Uchwała Nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 10 do 

protokołu. 
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4/ w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej im.                         

R.W. Berwińskiego w Środzie Wielkopolskiej za 2023 rok. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady.  

Uwag i zapytań nie wniesiono, przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie tj. przy 20 głosach „za”, 1 

nieobecny. 

Wyniki głosowania 

ZA (20) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, 

Sylwester Stachowiak, Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam 

Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNY (1) – Krzysztof Niemczal. 

Uchwała Nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 11 do 

protokołu. 

 

5/ w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Muzeum Ziemi Średzkiej                     

„Dwór w Koszutach” za 2023 rok. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady.  

Zapytanie złożył radny M.Czaplicki. 

Wstępnej odpowiedzi udzielił Dyrektor Muzeum Ziemi Średzkiej „Dwór w Koszutach” Jacek 

Piotrowski. 

Innych uwag i zapytań nie wniesiono, przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie tj. przy 20 głosach „za”, 1 

nieobecny. 

Wyniki głosowania 

ZA (20) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, 

Sylwester Stachowiak, Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam 

Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNY (1) – Krzysztof Niemczal. 

Uchwała Nr II/8/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 12 do 

protokołu. 

 

6/ w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Ośrodka Kultury im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w Środzie Wielkopolskiej za 2023 rok. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady.  

Uwag i zapytań nie wniesiono, przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie tj. przy 20 głosach „za”, 1 

nieobecny. 

Wyniki głosowania 

ZA (20) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, 

Sylwester Stachowiak, Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam 

Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNY (1) – Krzysztof Niemczal. 
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Uchwała Nr II/9/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 13 do 

protokołu. 

 

7/ w sprawie określenia stawki za jeden kilometr przebiegu na przejazd w podróży służbowej 

przez radnego pojazdem samochodowym nie będącym własnością gminy oraz wskazania 

wiceprzewodniczącego uprawnionego do określenia terminu, miejsca wykonania zadania 

oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej przez przewodniczącego 

rady. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady.  

Zapytanie złożyła radna M.Wiśniewska – Zabłocka. 

Odpowiedzi udzielił Przewodniczący Rady Paweł Wullert. 

Innych uwag i zapytań nie wniesiono, przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie tj. przy 20 głosach „za”, 1 

nieobecny. 

Wyniki głosowania 

ZA (20) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, 

Sylwester Stachowiak, Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam 

Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNY (1) – Krzysztof Niemczal. 

Uchwała Nr II/10/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 14 do 

protokołu. 

 

8/ w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Środzie  

Wielkopolskiej oraz jej Przewodniczącego. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady.  

Radny Daniel Rydian wyraził zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Komisji. 

Uwag i zapytań nie wniesiono, przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie tj. przy 20 głosach „za”, 1 

nieobecny. 

Wyniki głosowania 

ZA (20) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, 

Sylwester Stachowiak, Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam 

Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNY (1) – Krzysztof Niemczal. 

Uchwała Nr II/11/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 15 do 

protokołu. 

 

9/ w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej oraz jej Przewodniczącego. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady, który poinformował również, 

że radny Krzysztof Niemczal jest nieobecny na sesji, ale ma jego pisemną zgodę na 

kandydowanie na Przewodniczącego ww. Komisji.  

Uwag i zapytań nie wniesiono, przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie tj. przy 20 głosach „za”, 1 

nieobecny. 

Wyniki głosowania 
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ZA (20) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, 

Sylwester Stachowiak, Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam 

Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNY (1) – Krzysztof Niemczal. 

Uchwała Nr II/12/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 16 do 

protokołu. 

 

10/ w sprawie ustalenia przedmiotu działania, liczebności oraz składu osobowego stałych 

komisji Rady Miejskiej w  Środzie Wielkopolskiej. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady.  

Radni: Artur Forycki, Maciej Norkiewicz, Arkadiusz Mroczyk, Anna Kicińska, Grzegorz 

Budasz, Anna Błaszak wyrazili zgodę na kandydowanie na poszczególnych 

Przewodniczących Komisji.  

Uwag i zapytań nie wniesiono, przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie tj. przy 20 głosach „za”, 1 

nieobecny. 

Wyniki głosowania 

ZA (20) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, 

Sylwester Stachowiak, Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam 

Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNY (1) – Krzysztof Niemczal. 

Uchwała Nr II/13/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 17 do 

protokołu. 

 

11/ w sprawie nadania medalu honorowego „Ad valorem”. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady.  

Uwag i zapytań nie wniesiono, przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie tj. przy 20 głosach „za”, 1 

nieobecny. 

Wyniki głosowania 

ZA (20) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, 

Sylwester Stachowiak, Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam 

Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNY (1) – Krzysztof Niemczal. 

Uchwała Nr II/14/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 18 do 

protokołu. 

 

12/ w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady.  

Uwag i zapytań nie wniesiono, przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie tj. przy 20 głosach „za”, 1 

nieobecny. 

Wyniki głosowania 
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ZA (20) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, 

Sylwester Stachowiak, Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam 

Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNY (1) – Krzysztof Niemczal. 

Uchwała Nr II/15/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 19 do 

protokołu. 

 

13/ w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli do Zgromadzenia 

Związku Powiatowo-Gminnego „Sejmik Średzki" w Środzie Wielkopolskiej. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady.  

Uwag i zapytań nie wniesiono, przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie tj. przy 20 głosach „za”, 1 

nieobecny. 

Wyniki głosowania 

ZA (20) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, 

Sylwester Stachowiak, Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam 

Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNY (1) – Krzysztof Niemczal. 

Uchwała Nr II/16/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 20 do 

protokołu. 

 

14/ w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Michała 

Archanioła w Winnej Górze gm. Środa Wielkopolska z przeznaczeniem na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane obiektów wpisanych do rejestru 

zabytków, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady.  

Uwag i zapytań nie wniesiono, przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie tj. przy 20 głosach „za”, 1 

nieobecny. 

Wyniki głosowania 

ZA (20) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, 

Sylwester Stachowiak, Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam 

Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNY (1) – Krzysztof Niemczal. 

Uchwała Nr II/17/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 21 do 

protokołu. 

 

15/ w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Środa Wielkopolska 

nieruchomości położonej w Środzie Wielkopolskiej w rejonie ulicy Brodowskiej. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady.  

Uwag i zapytań nie wniesiono, przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie tj. przy 20 głosach „za”, 1 

nieobecny. 

Wyniki głosowania 
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ZA (20) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, 

Sylwester Stachowiak, Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam 

Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNY (1) – Krzysztof Niemczal. 

Uchwała Nr II/18/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 22 do 

protokołu. 

 

16/ w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi Dzierżawcami 

i dotychczasowym Najemcą kolejnych umów dzierżawy oraz kolejnej umowy najmu tych 

samych nieruchomości bądź części nieruchomości położonych w miejscowościach: Środa 

Wielkopolska, Nadziejewo, Brodowo, Starkówiec Piątkowski, Tadeuszewo, Słupia Wielka. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady.  

Zapytanie złożyła radna M.Wiśniewska – Zabłocka. 

Odpowiedzi udzieliła Naczelnik Wydziału W.Szczesna. 

Uwag i zapytań nie wniesiono, przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie tj. przy 20 głosach „za”, 1 

nieobecny. 

Wyniki głosowania 

ZA (20) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Łukasz Korcz, Arkadiusz Mroczyk, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, 

Sylwester Stachowiak, Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam 

Wójkiewicz, Paweł Wullert, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNY (1) – Krzysztof Niemczal. 

Uchwała Nr II/19/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 23 do 

protokołu. 

 

Pkt 8/ Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska w okresie 

międzysesyjnym. 

 

Radni nie zgłosili żadnych pytań do przedłożonego sprawozdania z działalności Burmistrza 

Miasta Środa Wielopolska.  

Przedmiotowe sprawozdanie stanowi zał. nr 24 do protokołu. 

 

Pkt 9/ Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Przewodniczący Rady p. P.Wullert poinformował, że nie wpłynęła żadna interpelacja.  

Zapytanie w tym punkcie złożył radny D.Rydian, a odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta 

P.Mieloch oraz Prezes Spółki Środa XXI Joanna Marusik. 

 

Pkt 10/ Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 

 

Przewodniczący Rady Paweł Wullert poinformował, że nie było żadnych odpowiedzi. 

 

Pkt 11/ Wolne głosy. 

 

W tym punkcie głos zabrał radny Grzegorz Budasz, a odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta 

P.Mieloch.  
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Ponadto na wcześniejsze zapytanie radnego M.Czaplickiego odpowiedzi udzielił Dyrektor 

J.Piotrowski. 

 

Pkt 12/ Zamknięcie sesji. 

 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia na tym Przewodniczący Rady p. Paweł Wullert 

zamknął II sesję Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej. 

 
Protokołowała 

D.Kędzierska 

Data sporządzenia 

04.06.2024 r. 
 


